
Uchwała Nr 111/21/2024

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 21 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków

komunikacyjnych na terenie Powiatu Radziejowskiego oraz

warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 1, i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 15 ust.i pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) uchwala
się, co następuje:

§1 

W załączniku do uchwały nr XXV/130/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Radziejowskiego oraz

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom z 2012r., poz. 3650)
wprowadza się następujące zmiany:

1. W wykazie przystanków na drodze nr 2628C Sędzin - Radziejów poz. 4 otrzymuje
brzmienie:

Kod miejscowości Nazwa Nr Lokalizacja przystanku
wg rejestru przystanku przystankuLP

Wg kilometrażu Nazwa
terytorialnego nazwa



miejscowości,
Gminy

dokładna lewy prawy

lokalizacja

4. 867963 Przemystka P-07 14+190 Radziejów

P-08 14 +281

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.



Uzasadnienie

Uchwała nr XXV/130/2012 z dnia 30 października 2012 r. Rada Powiatu w

Radziejowie określa przystanki komunikacyjne przy drogach powiatowych na terenie

powiatu Radziejowskiego. ZESPÓŁ SZKÓŁ Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im.

Ziemi Kujawskiej w Przemystce, Przemystka, 88-200 Radziejów, wniósł o zmianę lokalizacji

przystanku Przemystka P-07 przy drodze powiatowej nr 2628C Sędzin - Radziejów.

Wniosek Dyrektora szkoły jest zasadny, wobec powyższego należało podjąć niniejszą
uchwałę.


